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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL KURVERS Lester Confrerie Gent 2002 R M 3.9999 0 ja

VAN DYCK Jasper de Klauwaerts 2001 R M 3.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

CZE HOLUBEC Phillipe SK Houstka 2004 M 3.9999 CZE00000000 ja

HOMOLKA Mikulas SK HOUSTKA 2005 M 3.9999 CZE00397954 ja

KOTLAN Petr SK Houstka 2002 R M 3.9999 CZE00000000 ja

LINKA Vavrinec SK Houstka 2002 M 3.9999 CZE00000000 ja

REBICEK Krystof SK Houstka 2003 R M 3.9999 CZE00000000 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

GER BRANDT Christian BY TSV Grünwald 2002 R M 1.37 GER00094978 ja

BRETTREICH Luis BY FR Nürnberg 2004 R M 2.17 GER00109104 ja

DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005 R M 2.12 GER00115254 ja

FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R M 1.13 GER00096188 ja

GARCIA-SCHILLER Julian WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R M 1.74 GER00100727 ja

GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005 L M 1.41 GER00104386 ja

HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 2001 R M 1.14 GER00105032 ja

KRAUS Kilian BY TSV Grünwald 2003 R M 2.14 GER00101580 ja

KRAUSE Samuel WÜ FC Würth Künzelsau 2002 R M 1.51 GER00106249 ja

KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 1.9 GER00096113 ja

KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg 2005 R M 1.67 GER00106044 ja

KURZ Loris WÜ FC Göppingen 2005 R M 3.9999 GER00113856 ja

LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen 2001 R M 1.76 116197 ja

LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 2004 R M 1.40 GER00105137 ja

LUTZ Florian WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R M 3.9999 GER00106250 ja

MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003 L M 1.7 GER00096056 ja

METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004 R M 1.16 GER00103934 ja

NICKLAS Sören WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R M 3.9999 GER00106254 ja

RIETH Johannes SW MTV Mainz 2002 R M 1.80 GER00114688 ja

RÖSSLER Jakob BY FR Nürnberg 2004 R M 1.45 GER00115294 ja

SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 2004 R M 2.13 GER00108942 ja

SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 2005 R M 1.70 GER00106669 ja

SEWALD Julian BY KTF Luitpold München 2001 R M 1.44 GER00102455 ja

VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 2003 R M 1.24 GER00098154 ja

WAGNER Jonas HE TV Wetzlar 2002 R M 1.85 GER00101231 ja

WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 2004 L M 1.64 GER00105096 ja

WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 2004 R M 1.73 GER00108905 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 2004 R M 2.5 GER00109098 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 35 Starter (35 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 007 31.0 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen M ja

2. 1 009 28.2 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen M ja

3. 1 013 21.0 GER FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau M ja

4. 1 014 17.2 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim M ja

5. 1 016 14.4 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen M ja

6. 1 024 8.4 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen M ja

7. 1 037 4.4 GER BRANDT Christian BY TSV Grünwald M ja

8. 1 040 4.0 GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg M ja

9. 1 041 4.0 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen M ja

10. 1 044 3.2 GER SEWALD Julian BY KTF Luitpold München M ja

11. 1 045 3.0 GER RÖSSLER Jakob BY FR Nürnberg M ja

12. 1 051 2.2 GER KRAUSE Samuel WÜ FC Würth Künzelsau M ja

13. 1 064 1.2 GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen M ja

14. 1 067 1.0 GER KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg M ja

15. 1 070 1.0 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen M ja

16. 1 073 1.0 GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim M ja

17. 1 074 1.0 GER GARCIA-SCHILLER Julian WÜ FC Würth Künzelsau M ja

18. 1 076 1.0 GER LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen M ja

19. 1 080 1.0 GER RIETH Johannes SW MTV Mainz M ja

20. 1 085 0.2 GER WAGNER Jonas HE TV Wetzlar M ja

21. 2 005 52.0 UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg M ja

22. 2 012 20.0 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg M ja

23. 2 013 16.0 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München M ja

24. 2 014 14.0 GER KRAUS Kilian BY TSV Grünwald M ja

25. 2 017 8.0 GER BRETTREICH Luis BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 CZE LINKA Vavrinec SK Houstka M ja

T 9 000 CZE HOLUBEC Phillipe SK Houstka M ja

T 9 000 BEL VAN DYCK Jasper de Klauwaerts M ja

T 9 000 GER LUTZ Florian WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 BEL KURVERS Lester Confrerie Gent M ja

T 9 000 CZE REBICEK Krystof SK Houstka M ja

T 9 000 CZE HOMOLKA Mikulas SK HOUSTKA M ja

T 9 000 GER NICKLAS Sören WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 GER KURZ Loris WÜ FC Göppingen M ja

T 9 000 CZE KOTLAN Petr SK Houstka M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Herrensäbel Säbel männlich U17

3 [17] BY-Rangliste U17 Herrensäbel Säbel männlich U17

3 [17] WUE-Rangliste U17 Herrensäbel Säbel männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 35 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.03. 10:07

35 Teilnehmer
5 Runden à 7 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
8.57% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.03. 10:07

32er KO mit Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Herrensäbel Säbel männlich U17

3 [17] BY-Rangliste U17 Herrensäbel Säbel männlich U17

3 [17] WUE-Rangliste U17 Herrensäbel Säbel männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

DE RIDDER Arne, BEL de Klauwaerts

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LUTZ Florian GER FC Würth Künzelsau 1 D1 D2 V5 D0 V5 D2 2 15 26 0.333 -11 6.
REBICEK Krystof CZE SK Houstka 2 V5 D1 V5 D2 V5 D1 3 19 20 0.500 -1 4.
WAGNER Jonas GER TV Wetzlar 3 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 17 0.833 12 E
KRAUS Kilian GER TSV Grünwald 4 D3 D2 D2 D2 D3 D0 0 12 30 0.000 -18 7.
SEWALD Julian GER KTF Luitpold München 5 V5 V5 D4 V5 D4 V5 4 28 18 0.667 10 3.
RÖSSLER Jakob GER FR Nürnberg 6 D3 D2 D3 V5 V5 D1 2 19 27 0.333 -8 5.
MEKA Valentin GER TSV Bayer Dormagen 7 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 13 0.833 16 1.

Runde 2 | Bahn 11

SCHAICH Thomas, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RIETH Johannes GER MTV Mainz 1 D3 D4 D4 D0 V5 D2 1 18 26 0.167 -8 6.
GEIGER Lars GER TSG Eislingen 2 V5 V5 D2 D0 V5 V5 4 22 18 0.667 4 3.
KRAUSE Samuel GER FC Würth Künzelsau 3 V5 D2 D2 D1 V5 D1 2 16 24 0.333 -8 5.
KÜHLING Julian GER TSV Bayer Dormagen 4 V5 V5 V5 D1 V5 V5 5 26 15 0.833 11 2.
KURVERS Lester BEL Confrerie Gent 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 2 1.000 28 1.
HOMOLKA Mikulas CZE SK HOUSTKA 6 D1 D0 D0 D0 D0 D0 0 1 30 0.000 -29 7.
TYSHCHUK Michael UKR FR Nürnberg 7 V5 D3 V5 D2 D0 V5 3 20 18 0.500 2 4.

Runde 3 | Bahn 12

KREIS Alexander, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FUNKE Timon GER FC Würth Künzelsau 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 5 1.000 25 1.
LINDEK Jonas GER TSV Bayer Dormagen 2 D3 V5 D2 D1 V5 D1 2 17 27 0.333 -10 5.
KURZ Loris GER FC Göppingen 3 D0 D3 D0 D0 D3 D2 0 8 30 0.000 -22 7.
LORSCHIEDTER Yannik GER FR Nürnberg 4 D1 V5 V5 D3 V5 V5 4 24 16 0.667 8 3.
VAN DYCK Jasper BEL de Klauwaerts 5 D0 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 0.833 12 2.
WAHL Louis GER TSG Eislingen 6 D0 D4 V5 D3 D2 D2 1 16 28 0.167 -12 6.
SALLER Emanuel GER KTF Luitpold München 7 D1 V5 V5 D1 D2 V5 3 19 20 0.500 -1 4.

Runde 4 | Bahn 13

WAGNER Felix, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KÜRBIS Jarl GER FR Nürnberg 1 D3 D3 V5 D2 D1 V5 2 19 23 0.333 -4 5.
NICKLAS Sören GER FC Würth Künzelsau 2 V5 D3 V5 D0 D3 V5 3 21 23 0.500 -2 4.
HOLUBEC Phillipe CZE SK Houstka 3 V5 V5 V5 D3 D3 V5 4 26 23 0.667 3 3.
BRETTREICH Luis GER FR Nürnberg 4 D1 D2 D4 D0 D1 D3 0 11 30 0.000 -19 7.
HOFMANN Björn GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 12 0.833 17 2.
BRANDT Christian GER TSV Grünwald 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
SCHÖNHOLZ Pascal GER TSG Eislingen 7 D2 D3 D3 V5 D2 D1 1 16 28 0.167 -12 6.



Sparkassen-Cup

Künzelsau (GER)
17.03.2018

CORRECTION #1

Säbel männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Tobias Hell
Document ID: FE_FIE_0007
19.03.2018 10:07

2 / 2

Runde 5 | Bahn 15

FUCHS Markus, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LINKA Vavrinec CZE SK Houstka 1 V5 D2 D2 D4 D2 D3 1 18 29 0.167 -11 6.
DINKEL Paul GER FR Nürnberg 2 D4 D2 D1 D1 D0 D0 0 8 30 0.000 -22 7.
METHNER Philipp-Bernd GER TSV Bayer Dormagen 3 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 19 0.833 9 2.
KOTLAN Petr CZE SK Houstka 4 V5 V5 D4 V5 D2 V5 4 26 19 0.667 7 4.
GARCIA-SCHILLER Julian GER FC Würth Künzelsau 5 V5 V5 D2 D3 D3 D2 2 20 25 0.333 -5 5.
VON BUCH Simon GER TSG Eislingen 6 V5 V5 D4 V5 V5 D3 4 27 17 0.667 10 3.
WITTMANN Liam GER TSV Weilheim 7 V5 V5 V5 D3 V5 V5 5 28 16 0.833 12 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL KURVERS Lester Confrerie Gent 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER FUNKE Timon FC Würth Künzelsau 6 6 30 5 1.000 25 Q

3 GER BRANDT Christian TSV Grünwald 6 6 30 13 1.000 17 Q

4 GER HOFMANN Björn FC Tauberbischofsheim 5 6 29 12 0.833 17 Q

5 GER MEKA Valentin TSV Bayer Dormagen 5 6 29 13 0.833 16 Q

6 GER WAGNER Jonas TV Wetzlar 5 6 29 17 0.833 12 Q

7 GER WITTMANN Liam TSV Weilheim 5 6 28 16 0.833 12 Q

8 BEL VAN DYCK Jasper de Klauwaerts 5 6 25 13 0.833 12 Q

9 GER KÜHLING Julian TSV Bayer Dormagen 5 6 26 15 0.833 11 Q

10 GER METHNER Philipp-Bernd TSV Bayer Dormagen 5 6 28 19 0.833 9 Q

11 GER SEWALD Julian KTF Luitpold München 4 6 28 18 0.667 10 Q

12 GER VON BUCH Simon TSG Eislingen 4 6 27 17 0.667 10 Q

13 GER LORSCHIEDTER Yannik FR Nürnberg 4 6 24 16 0.667 8 Q

14 CZE KOTLAN Petr SK Houstka 4 6 26 19 0.667 7 Q

15 GER GEIGER Lars TSG Eislingen 4 6 22 18 0.667 4 Q

16 CZE HOLUBEC Phillipe SK Houstka 4 6 26 23 0.667 3 Q

17 UKR TYSHCHUK Michael FR Nürnberg 3 6 20 18 0.500 2 Q

18 CZE REBICEK Krystof SK Houstka 3 6 19 20 0.500 -1 Q

18 GER SALLER Emanuel KTF Luitpold München 3 6 19 20 0.500 -1 Q

20 GER NICKLAS Sören FC Würth Künzelsau 3 6 21 23 0.500 -2 Q

21 GER KÜRBIS Jarl FR Nürnberg 2 6 19 23 0.333 -4 Q

22 GER GARCIA-SCHILLER Julian FC Würth Künzelsau 2 6 20 25 0.333 -5 Q

23 GER RÖSSLER Jakob FR Nürnberg 2 6 19 27 0.333 -8 Q

24 GER KRAUSE Samuel FC Würth Künzelsau 2 6 16 24 0.333 -8 Q

25 GER LINDEK Jonas TSV Bayer Dormagen 2 6 17 27 0.333 -10 Q

26 GER LUTZ Florian FC Würth Künzelsau 2 6 15 26 0.333 -11 Q

27 GER RIETH Johannes MTV Mainz 1 6 18 26 0.167 -8 Q

28 CZE LINKA Vavrinec SK Houstka 1 6 18 29 0.167 -11 Q

29 GER WAHL Louis TSG Eislingen 1 6 16 28 0.167 -12 Q

29 GER SCHÖNHOLZ Pascal TSG Eislingen 1 6 16 28 0.167 -12 Q

31 GER KRAUS Kilian TSV Grünwald 0 6 12 30 0.000 -18 Q

32 GER BRETTREICH Luis FR Nürnberg 0 6 11 30 0.000 -19 Q

33 GER KURZ Loris FC Göppingen 0 6 8 30 0.000 -22 E

33 GER DINKEL Paul FR Nürnberg 0 6 8 30 0.000 -22 E

35 CZE HOMOLKA Mikulas SK HOUSTKA 0 6 1 30 0.000 -29 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BEL KURVERS Lester Confrerie Gent 6 6 30 2 1.000 28

2 GER FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 6 6 30 5 1.000 25

3 GER BRANDT Christian BY TSV Grünwald 6 6 30 13 1.000 17

4 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 5 6 29 12 0.833 17

5 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 5 6 29 13 0.833 16

6 GER WAGNER Jonas HE TV Wetzlar 5 6 29 17 0.833 12

7 GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 5 6 28 16 0.833 12

8 BEL VAN DYCK Jasper de Klauwaerts 5 6 25 13 0.833 12

9 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 5 6 26 15 0.833 11

10 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 5 6 28 19 0.833 9

11 GER SEWALD Julian BY KTF Luitpold München 4 6 28 18 0.667 10

12 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 4 6 27 17 0.667 10

13 GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 4 6 24 16 0.667 8

14 CZE KOTLAN Petr SK Houstka 4 6 26 19 0.667 7

15 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 4 6 22 18 0.667 4

16 CZE HOLUBEC Phillipe SK Houstka 4 6 26 23 0.667 3

17 UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 3 6 20 18 0.500 2

18 CZE REBICEK Krystof SK Houstka 3 6 19 20 0.500 -1

19 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 3 6 19 20 0.500 -1 T18

20 GER NICKLAS Sören WÜ FC Würth Künzelsau 3 6 21 23 0.500 -2

21 GER KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg 2 6 19 23 0.333 -4

22 GER GARCIA-SCHILLER Julian WÜ FC Würth Künzelsau 2 6 20 25 0.333 -5

23 GER RÖSSLER Jakob BY FR Nürnberg 2 6 19 27 0.333 -8

24 GER KRAUSE Samuel WÜ FC Würth Künzelsau 2 6 16 24 0.333 -8

25 GER LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen 2 6 17 27 0.333 -10

26 GER LUTZ Florian WÜ FC Würth Künzelsau 2 6 15 26 0.333 -11

27 GER RIETH Johannes SW MTV Mainz 1 6 18 26 0.167 -8

28 CZE LINKA Vavrinec SK Houstka 1 6 18 29 0.167 -11

29 GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 1 6 16 28 0.167 -12

30 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 1 6 16 28 0.167 -12 T29

31 GER KRAUS Kilian BY TSV Grünwald 0 6 12 30 0.000 -18

32 GER BRETTREICH Luis BY FR Nürnberg 0 6 11 30 0.000 -19
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 4

BRETTREICH Luis (32)
BY FR Nürnberg

GER D 3

TYSHCHUK Michael (17)
BY FR Nürnberg

UKR V 15

R: DEGEN Adrian (GER)

Bahn 5

KRAUSE Samuel (24)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

LINDEK Jonas (25)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 2

LINKA Vavrinec (28)
SK Houstka

CZE D 14

VON BUCH Simon
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn 5

NICKLAS Sören (20)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

WAHL Louis (29)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 1

1
KURVERS Lester
Confrerie Gent

BEL V 15

32
BRETTREICH Luis
BY FR Nürnberg

GER D 5

  R: WAGNER Felix (GER)

  Bahn 1

17
TYSHCHUK Michael
BY FR Nürnberg

UKR D 14

16
HOLUBEC Phillipe
SK Houstka

CZE V 15

  R: WAGNER Felix (GER)

  Bahn 2

9
KÜHLING Julian
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

24
KRAUSE Samuel
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

  R: DEGEN Adrian (GER)

  Bahn 2

25
LINDEK Jonas
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 9

8
VAN DYCK Jasper
de Klauwaerts

BEL V 15

  R: DEGEN Adrian (GER)

  Bahn 3

5
MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

28
LINKA Vavrinec
SK Houstka

CZE D 4

  R: CORTEYN Saartje (BEL)

  Bahn 4

21
KÜRBIS Jarl
BY FR Nürnberg

GER V 15

12
VON BUCH Simon
WÜ TSG Eislingen

GER D 12

  R: DE RIDDER Arne (BEL)

  Bahn 4

13
LORSCHIEDTER Yannik
BY FR Nürnberg

GER V 15

20
NICKLAS Sören
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

  R: DE RIDDER Arne (BEL)

  Bahn 5

29
WAHL Louis
WÜ TSG Eislingen

GER D 8

4
HOFMANN Björn
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: FÖRSTER Evi (GER)

Bahn 2

KURVERS Lester
Confrerie Gent

BEL V 15

HOLUBEC Phillipe
SK Houstka

CZE D 5

R: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn 4

KÜHLING Julian
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

VAN DYCK Jasper
de Klauwaerts

BEL V 15

R: DEGEN Adrian (GER)

Bahn 1

MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

KÜRBIS Jarl (21)
BY FR Nürnberg

GER D 5

R: DE RIDDER Arne (BEL)

Bahn 1

LORSCHIEDTER Yannik
BY FR Nürnberg

GER D 13

HOFMANN Björn
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: DE RIDDER Arne (BEL)

Bahn 8

KURVERS Lester
Confrerie Gent

BEL V 15

VAN DYCK Jasper
de Klauwaerts

BEL D 13

R: KRAUS Leon (GER)

Bahn 3

MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

HOFMANN Björn
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

R: BROMMER Daniel (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 6

SCHÖNHOLZ Pascal (30)
WÜ TSG Eislingen

GER D 8

SALLER Emanuel (19)
BY KTF Luitpold München

GER V 15

R: FÖRSTER Evi (GER)

Bahn 8

GARCIA-SCHILLER Julian (22)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

RIETH Johannes (27)
SW MTV Mainz

GER D 7

R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 7

LUTZ Florian (26)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

RÖSSLER Jakob (23)
BY FR Nürnberg

GER D 4

R: GAUSS Eric (GER)

Bahn 11

GEIGER Lars
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

KRAUS Kilian (31)
BY TSV Grünwald

GER D 11

R: MUNZ Eva (GER)

  Bahn 5

3
BRANDT Christian
BY TSV Grünwald

GER V 15

30
SCHÖNHOLZ Pascal
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

  R: FÖRSTER Evi (GER)

  Bahn 3

19
SALLER Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER D 4

14
KOTLAN Petr
SK Houstka

CZE V 15

  R: CORTEYN Saartje (BEL)

  Bahn 6

11
SEWALD Julian
BY KTF Luitpold München

GER V 15

22
GARCIA-SCHILLER Julian
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 3

  R: GAUSS Eric (GER)

  Bahn 7

27
RIETH Johannes
SW MTV Mainz

GER D 9

6
WAGNER Jonas
HE TV Wetzlar

GER 15

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 6

7
WITTMANN Liam
BY TSV Weilheim

GER V 15

26
LUTZ Florian
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

  R: GAUSS Eric (GER)

  Bahn 8

23
RÖSSLER Jakob
BY FR Nürnberg

GER D 9

10
METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn 7

15
GEIGER Lars
WÜ TSG Eislingen

GER D 14

18
REBICEK Krystof
SK Houstka

CZE V 15

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 8

31
KRAUS Kilian
BY TSV Grünwald

GER D 5

2
FUNKE Timon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

 

Bahn 6

BRANDT Christian
BY TSV Grünwald

GER V 15

KOTLAN Petr
SK Houstka

CZE D 12

R: FÖRSTER Evi (GER)

Bahn 8

SEWALD Julian
BY KTF Luitpold München

GER 0

WAGNER Jonas
HE TV Wetzlar

GER E

R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 7

WITTMANN Liam
BY TSV Weilheim

GER D 5

METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: GAUSS Eric (GER)

Bahn 11

REBICEK Krystof (18)
SK Houstka

CZE D 12

FUNKE Timon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: MUNZ Eva (GER)

Bahn 7

BRANDT Christian
BY TSV Grünwald

GER D 14

SEWALD Julian (11)
BY KTF Luitpold München

GER V 15

R: CORTEYN Saartje (BEL)

Bahn 6

METHNER Philipp-Bernd (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

FUNKE Timon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: FÖRSTER Evi (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn

1
WAGNER Jonas (6)
HE TV Wetzlar

GER E

16
LUTZ Florian (26)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

 

  Bahn 9

9
GEIGER Lars (15)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

8
KÜRBIS Jarl (21)
BY FR Nürnberg

GER D 5

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 4

5
KOTLAN Petr (14)
SK Houstka

CZE V 15

12
TYSHCHUK Michael (17)
BY FR Nürnberg

UKR D 4

  R: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn 10

13
KRAUSE Samuel (24)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 14

4
LORSCHIEDTER Yannik (13)
BY FR Nürnberg

GER V 15

  R: DEGEN Adrian (GER)

  Bahn 12

3
KÜHLING Julian (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

14
GARCIA-SCHILLER Julian (22)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 9

  R: JOHN David (GER)

  Bahn 11

11
SALLER Emanuel (19)
BY KTF Luitpold München

GER D 11

6
HOLUBEC Phillipe (16)
SK Houstka

CZE V 15

  R: GAUSS Eric (GER)

  Bahn 6

7
REBICEK Krystof (18)
SK Houstka

CZE V 15

10
VON BUCH Simon (12)
WÜ TSG Eislingen

GER D 14

  R: FÖRSTER Evi (GER)

  Bahn 14

15
WAHL Louis (29)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

2
WITTMANN Liam (7)
BY TSV Weilheim

GER D 13

  R: KREIS Alexander (GER)

Bahn 8

LUTZ Florian (26)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 11

GEIGER Lars (15)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: KRAUS Leon (GER)

Bahn 9

KOTLAN Petr (14)
SK Houstka

CZE D 8

LORSCHIEDTER Yannik (13)
BY FR Nürnberg

GER V 15

R: DEGEN Adrian (GER)

Bahn 6

KÜHLING Julian (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

HOLUBEC Phillipe (16)
SK Houstka

CZE D 7

R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 3

REBICEK Krystof (18)
SK Houstka

CZE V 15

WAHL Louis (29)
WÜ TSG Eislingen

GER D 13

R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 4

BRANDT Christian (3)
BY TSV Grünwald

GER D 7

REBICEK Krystof (18)
SK Houstka

CZE V 15

R: DE RIDDER Arne (BEL)

Bahn 7

KÜHLING Julian (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 11

METHNER Philipp-Bernd (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: GAUSS Eric (GER)

Bahn 5

VAN DYCK Jasper (8)
de Klauwaerts

BEL V 15

LORSCHIEDTER Yannik (13)
BY FR Nürnberg

GER D 12

R: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn 8

GEIGER Lars (15)
WÜ TSG Eislingen

GER D 13

HOFMANN Björn (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: FÖRSTER Evi (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
KURVERS Lester
Confrerie Gent

BEL V 15

8
REBICEK Krystof (18)
SK Houstka

CZE D 11

  R: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn 5

5
HOFMANN Björn (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

4
SEWALD Julian (11)
BY KTF Luitpold München

GER D 9

  R: DE RIDDER Arne (BEL)

  Bahn 7

3
MEKA Valentin (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

6
VAN DYCK Jasper (8)
de Klauwaerts

BEL D 13

  R: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn 15

7
METHNER Philipp-Bernd (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

2
FUNKE Timon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 13

  R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 15

KURVERS Lester
Confrerie Gent

BEL D 13

HOFMANN Björn
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn 15

MEKA Valentin (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

METHNER Philipp-Bernd (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 5

R: DE RIDDER Arne (BEL)

Bahn 15

HOFMANN Björn (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 12

MEKA Valentin (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: DE RIDDER Arne (BEL)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WAGNER Jonas HE TV Wetzlar 6 U

2 GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 7 U

3 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 9 U

4 GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 13 U

5 CZE KOTLAN Petr SK Houstka 14 U

6 CZE HOLUBEC Phillipe SK Houstka 16 U

7 CZE REBICEK Krystof SK Houstka 18 U

8 GER KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg 21 U

9 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 12 L 10

10 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 15 L 9

11 UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 17 L 12

12 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 19 L 11

13 GER GARCIA-SCHILLER Julian WÜ FC Würth Künzelsau 22 L 14

14 GER KRAUSE Samuel WÜ FC Würth Künzelsau 24 L 13

15 GER LUTZ Florian WÜ FC Würth Künzelsau 26 L 16

16 GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 29 L 15
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BRANDT Christian BY TSV Grünwald 3 U

2 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 4 U

3 BEL VAN DYCK Jasper de Klauwaerts 8 U

4 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 10 U

5 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 9 L

6 GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 13 L

7 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 15 L

8 CZE REBICEK Krystof SK Houstka 18 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 BEL KURVERS Lester Confrerie Gent 1 U

2 GER FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 2 U

3 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 5 U

4 GER SEWALD Julian BY KTF Luitpold München 11 U

5 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 4 L

6 BEL VAN DYCK Jasper de Klauwaerts 8 L

7 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 10 L

8 CZE REBICEK Krystof SK Houstka 18 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003

2 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 2001

3 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004

3 BEL KURVERS Lester Confrerie Gent 2002

8er Tableau

5 GER FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 2003

6 BEL VAN DYCK Jasper de Klauwaerts 2001

7 GER SEWALD Julian BY KTF Luitpold München 2001

8 CZE REBICEK Krystof SK Houstka 2003

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BRANDT Christian BY TSV Grünwald 2002

10 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002

11 GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 2004

12 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005

Hoffnungslauf 13-16

13 CZE KOTLAN Petr SK Houstka 2002

14 CZE HOLUBEC Phillipe SK Houstka 2004

15 GER LUTZ Florian WÜ FC Würth Künzelsau 2004

16 GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 2004

Hoffnungslauf 17-24

17 GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 2004

18 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 2003

19 UKR TYSHCHUK Michael BY FR Nürnberg 2004

20 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 2004

21 GER KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg 2005

22 GER GARCIA-SCHILLER Julian WÜ FC Würth Künzelsau 2003

23 GER KRAUSE Samuel WÜ FC Würth Künzelsau 2002

Hoffnungslauf 25-32

24 GER NICKLAS Sören WÜ FC Würth Künzelsau 2004

25 GER RÖSSLER Jakob BY FR Nürnberg 2004

26 GER LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen 2001

27 GER RIETH Johannes SW MTV Mainz 2002

28 CZE LINKA Vavrinec SK Houstka 2002

29 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 2005

30 GER KRAUS Kilian BY TSV Grünwald 2003

31 GER BRETTREICH Luis BY FR Nürnberg 2004

Vorrunde

33 GER KURZ Loris WÜ FC Göppingen 2005

33 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005

35 CZE HOMOLKA Mikulas SK HOUSTKA 2005

EXCL GER WAGNER Jonas (Direktausscheidung) HE TV Wetzlar 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D E F C G H I K Ref Vid Ass

BEL CORTEYN Saartje 2 1 3 0 0

DE RIDDER Arne 1 2 2 1 1 1 1 9 0 0

GER CN KREIS Alexander 1 1 2 0 0

CN CN CN BIELENBERG Julian 0 0 0

CADAO Leonie 0 0 0

CN HELL Alexandra 1 1 1 1 4 0 0

JOHN David 1 1 0 0

D D CN FUCHS Markus 1 2 2 1 1 7 0 0

E SEWALD Julian 0 0 0

FÖRSTER Evi 2 1 1 1 1 1 7 0 0

CN KRAUS Leon 1 1 2 0 0

B MÖLLER Tom 0 0 0

BROMMER Daniel 1 1 0 0

CN GÄBELEIN Michael 0 0 0

GAUSS Eric 2 1 1 1 1 6 0 0

LECHEL Annika 0 0 0

MUNZ Eva 1 1 2 0 0

NITSCHMANN Tiziana 0 0 0

SIEGEL Francesca 0 0 0

STEMPER Lena 0 0 0

CN WAGNER Felix 1 2 3 0 0

WALTER Lilli Rosa 0 0 0

DEGEN Adrian 2 1 1 1 1 6 0 0

CN SCHAICH Thomas 1 1 1 1 1 1 2 1 9 0 0

24 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZE REBICEK Krystof SK Houstka 2003

Silber GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 2003

Bronze GER GARCIA-SCHILLER Julian WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Säbel männlich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg 2005

Silber GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 2005

Bronze GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005

Säbel weiblich Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2004

Silber CZE BECHYNOVA Karolina DDM serm Chomutov 2004

Bronze GER WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Säbel weiblich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005

Silber GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 2005

Bronze GER SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen 2005

Säbel männlich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Silber GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 2007

Bronze GER SCHNIEPP Leon WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Säbel weiblich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Silber GER SCHARYY Julia WÜ FC Göppingen 2007

Bronze GER HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL CORTEYN Jolien de Klauwaerts 2001

Silber GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2004

Bronze GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER MÄSCHKE Clara WÜ TSG Eislingen 2002

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003

Silber GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 2001

Bronze GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze BEL KURVERS Lester Confrerie Gent 2002

Säbel weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL CORTEYN Saartje de Klauwaerts 2000

Silber BEL CORTEYN Jolien de Klauwaerts 2001

Bronze BEL AELVOET Floriane Confrerie Gent 2001

Bronze GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Säbel männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL DE RIDDER Arne de Klauwaerts 2000

Silber BEL BOTTECCHIA Arnaud Confrerie Gent 1998

Bronze BEL DE VISSCHER Jules-Emile Confrerie Gent 1995

Bronze RUS RUDAKOV Alexey BY KTF Luitpold München 1985


